nis effufionem , nifi inviti, exterminare non proponimus quovis-

modo.
Et idcirco,cum adasterni Judicis Tribunai communiter acceffe-

rimus, Ccelum, & Terram , & cundta creata invocamus contra

vos in Teltimonium ut, fi qux Gaerrarum aut Bellorum geneia
,

inter nos & vos, quod abfit , eveniant in futurum, ipfa originaU-

ter ex vobis procedent , & nos , fub deffeulionis clipeo
, prout Al-

tiffimo placuerit, refiltentiam faciemus.

In praemiflis quoque tam nudo Stilo mentes veftras per Litteras

veftras ad fingula adaperire nobis,exceffus quoque pnefatorumDu-
cis & Comitis ita reformare , ne ipforum culpa veftra videatur,

velitis

;

Et , fi praefatum Diem primum obfervare , feu alium ulteriorem

prorogare curetis,nos reddatis abfquc mor.i cerciores.

In caritate perfedta confirmet vos Trinitas Sandta , & Dominus
fit in cordibus veftris.

Datum apud Weftmonafterium , in ParUamento ibidem tento &
celebrato, fub Sigiilis Venerabilium inChrifto Patrum, Doniino-
rum , Cantuarieniis & Eboracenfis Archispifcopori.mi , ac Lincol-
tiienlis Epilcopi , & Abbatis Weftmonalterii , vice& nomine om-
nium Praelatorum & Cleri prxdidtorum , Vicelimo quinto die

Mertfis Februarii , Anno Domini Milieiimo , Quadringentefimo
Tertio.

T T Niveffis & fingulis Pr«latis & Magnatibus , ac Dominis Spi-
'^ ritualibus & Temporalibus, ac toti Communit.itiRegniFran-
cise , Proceres & Magnates Temporales , ac tota Communitas
Regni Anglise, Salutem,& caritatis Z£lum,in eo qui eft omnium
vera Salus , caritas & Pacis origo.

In Pacis Fixdere & firmatas Dilediionis hadtenus conftitutus

Treugas,

*Vni. * Abolim inter , Recolendae memori^, Dominum 'Ricardum
^

jjo. quondam Regem Regnorum praedictorum ultimo defuudtum, &
vos , captas & initas

,

Curavit , Serenillim.us in Chrifto Princeps & Dominus nofter

,

Dominus Henricus , Dei gratia , Rex Anglice dr Francia! , & Do-
minus Hibernix, ut in confpcdtu vdtro clare relucet, fub Sigillo

fiio alias renovaie , & cundta , adverfantia Treugis eifdem , fre-

^i
quenti concurfu Ambaffiatorum fuorum expellere nitebatur, & ad- Ann.Eii
huc nititur m prxfenti

, quantum cum Deo &: ex ratione po- 1404.

Iropter quori , ad Reformationem hinc inde Attemptatorum
dies primus Menlis Martii, proximo ftiturus, in loco folito, com-
muniter appuhauntus exiftit

,

Mirationis attamea modus nobis accidit quod ccrti Domini ex
veftris , ut puta , Dux Aurelioncnlis, Libellos famofos, & Scrip-
turas minus digeftas

, per Servientes Armorum , alias Heraldos
nuncupatos